
 
   

Europos infrastruktūros tinklų priemonės 

transporto ir telekomunikacijų sektorių 

projektams įgyvendinti Lietuvos 

Respublikoje administravimo taisyklių 

    

1 priedas 

____________________________________________________ 
(administruojančiosios institucijos pavadinimas) 

                                        __________________________________________________________ 
                                            (projekto vykdytojo pavadinimas) 

 

___________________________________________________________________________________ 
(projekto vykdytojo kodas, adresas, tel., faks. Nr., el. p.) 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 

   

     MOKĖJIMO PRAŠYMAS 

  _________________________  Nr. ________________ 

  

(data) 

  Iš Europos infrastruktūros tinklų priemonės lėšų bendrai 

finansuojamo projekto (toliau – projektas) kodas:   

Projekto išlaidų apmokėjimo būdas: 

 

Projekto pavadinimas: 
 

 Avanso mokėjimas 

Dotacijos susitarimo Nr.    Tarpinis mokėjimas 

Projekto vykdytojo banko pavadinimas ir sąskaitos Nr.:    Galutinis mokėjimas 
 

Asignavimų valdytojo 

programos, finansuojamos iš 

valstybės biudžeto,  priemonės 

kodas 

Asignavimų valdytojo 

programos, finansuojamos iš 

valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinio kodas 

Funkcinė klasifikacija Ekonominė klasifikacija 

Prašoma išmokėti iš asignavimų valdytojo programos, 

finansuojamos iš valstybės biudžeto, priemonės pagal 

projektą lėšų suma, Eur 

1 2 3 4 5 

         

          

Iš viso:   

   

____________________________________________________________                             _____________________________                         __________________________________ 

         (administruojančiosios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                                                                 (parašas)                                                                           (vardas ir pavardė)  

 

  A. V.   

____________________________________________________________                            _____________________________                            _________________________________ 
(administruojančiosios institucijos projekto vadovo, vyriausiojo buhalterio (buhalterio)  

ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                                                                                                                                               (parašas)                                                                          (vardas ir pavardė)                     . 

     ______________________________________ 


